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FIL RUND 12" MEDIUM/SKAFTET 1-230-12-2-2  Bauco

Produktnummer: 132980

® Filskaftet er utviklet ifelge den vitenskapelige ERGO™-
prosessen for maksimal komfort og minimal
anstrengelse

Komfortabelt tokomponents hdndtak gir godt grep
For filing av hull, sterre buer og konkave overflater
Form: avsmalnende mot enden

Huggingﬁ = grov, 2 = medium, 3 = fin
Dobbelthugget

4" og 6" er helt spiss, 8" og lengre er butte

Enkelt SB-pakning

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Korning
Type 2
Type 5

Bordiameter

/

0.32 kg
0mm
0mm
0.5 liter
0

0 mm

0 mm
0 mm

RUND

0mm
0
0mm
0mm
MEDIUM
0

0

0 mm

Utskriftsdato: 24.06.2025
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Diameter 0mm
Neseradius 0 mm
Lengde 0mm
Storrelse 12"

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=132980

Utskriftsdato: 24.06.2025
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